2021年　●月　●日
東北学院大学
学生部長　殿
東北学院大学　○○○部
部長　○○ ○○
監督　○○ ○○
主将　○○学部　○○学科　○年　○○ ○○
主務　○○学部　○○学科　○年　○○ ○○

大会出場のお願い

	[bookmark: _GoBack]開催に至る経緯や許可申請時のお願いを記載する（任意なので記載しなくてもいい）
拝啓

敬具

記

1. 大会の詳細
イベント名･期間･場所･おおよそ人数等

2. 出場にあたり
出場を希望する理由や、追記事項等

3. 新型コロナウイルス感染予防対策
課外活動ガイドラインに沿った予防対策を記載
（部内での感染対策）

以上

※提出の際は大会要項の提出をお願いします。
※大会要項に感染対策がない場合は、連盟等が明示している書類等を提出してください。